
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ CNPJ nº 
01.616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com Praça do Mercado, 56, Centro, 
Tamboril do Piauí-PI –  
CEP 64.893-000 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020 – PMTP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000019/2020 - PMTP 

 
 

O MUNICÍPIO DE TAMBORIL DO PIAUÍ– PI, torna público, para o conhecimento de todos 
que realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, Nº 002/2020, do tipo 
MENOR PREÇO, ADJUDICAÇÃO POR LOTE. OBJETO: Aquisição de Testes 
Laboratoriais (kit de teste de Imunocromatografia rápida), EPIs, Material Permanente e 
Material de Higienização, para fins de Enfrentamento da Emergência de Saúde Pública de 
Importância Internacional decorrente do NOVO CORONAVÍRUS, CAUSADOR DA COVID-
19, no Município de Tamboril do Piauí – PI. ÍNICIO RECEBIMENTO/CADASTRO DAS 
PROPOSTAS: A partir do dia 09/07/2020 às 10:00h. TÉRMINO 
CADASTRO/RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Dia 15/07/2020 às 09:00h. INÍCIO DA 
SESSÃO DISPUTA DE PREÇOS: Dia 15/07/2020 às 10:30h. ENDEREÇO 
ELETRÔNICO/LOCAL: www.bllcompras.org.br – “Acesso Identificado”, Bolsa de Licitações 
do Brasil. Informações pelo e-mail: pmtamboril2020@gmail.com ou pelo Telefone (89) 
98105-1120. O Edital completo estará à disposição dos interessados na Prefeitura de 
Tamboril do Piauí – PI, podendo ser retirado no local ou solicitado através do e-mail: 
pmtamboril@gmail.com bem como estará à disposição de todos no site do TCE/PI 
www.tce.pi.gov.br.    

 
Tamboril do Piauí-PI, 07 de Julho de 2020. 

 
 

Genertom de Sousa Santos 
Pregoeiro PMT. 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

http://www.bllcompras.org.br/
mailto:pmtamboril@gmail.com
mailto:pmtamboril@gmail.com
http://www.tce.pi.gov.br/


 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ CNPJ nº 
01.616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com Praça do Mercado, 56, Centro, 
Tamboril do Piauí-PI –  
CEP 64.893-000 
 

 


